특징
■ 316L 스
구조
■ 고 정확
구조
■ 강한 간
■ 열악한
■ 다양한

DIN43650
M4 댐퍼
주문 방법
예 : PCM3
제품 모델:
압력 포트:
주문 팁:
주문할때 측
G : 게이
A : 절대
S : 실드
B1: 4~
제품 모
참조 “
선택”
0
0
PCM30
308-70kGB1
PCM308,
G1 / 4, 전
측정하는 매
이지압
대압
드 게이지압
~20mA
모델
압력 범위
외관
08  -  70
1C3J5
압력 범위:
기 연결: DI
체와 제품
압
5
0k   -    G
0 ~ 70kPa,
N43650.
접촉 부분 재
"댐퍼의
G    -   B
 압력 레퍼
재질의 겸용
설명
수입산
국산
의 사용" 참조
1   -   C3
런스: 게이지
용성을 확인하
조
3    -    J
지 압력, 출
하십시오.